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CAMPUS
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA
SEROPEDICA

Relagdo de Convocagdo para Solicitagdo de Matricula na Primeira Chamada da Lista de Espera SiSU-UFRRJ 2023-1
A Solicitagdo de Matricula (em modo remoto) comegara as 00h do dia 18/03/2023 (sabado) e se estendera até as 23h59 de segunda-feira, dia 20/03/2023.

NOME DO CURSO

ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO

TURNO
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral
Integral

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

PRO-REITORIA DE GRADUACAO
PROGRAD/UFRRI

NOME DO CANDIDATO

RAFAELLA DE ANDRADE GUEDES
ALINE DOS SANTOS

DAVI AROSI DAL PIZZOL

GABRIEL CELANO LAURENTINO SILVA
MANUELLA CARVALHO GUZENSKI
HENRIQUE CORREA SILVA

RAFAELA DE ARAUJO FISCHER
MATHEUS BRITO ARAGAO FERREIRA
LIVIA BASTOS DIAS DOS SANTOS
RAILA CARDOSO VALLIM

JOYCE BARCELOS MIRANDA

LETHICIA DOS SANTOS OLIVEIRA
JULIA MARTINS DE AZEVEDO

JULIA DE OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA
NATHAN DA SILVA MOURA

DAYANE NUNES MOREIRA

JOAO PEDRO NASCIMENTO TRINDADE DE JESUS
ANDERSON PAIVA PONTES DA SILVA

NOTA NO CURSO
737,7
732,48
730,47
725,78
717,42
717,07
716,92
715,4
714,42
697,95
692,78
689,95
688,73
687,2
687,1
675,22
650,95
633

sexta-feira, 17 de margo de 2023.

COLOCACAO
2

4

5

7
11
12
13
15
16
29
35
39
42
44
45
58
85
101

MODALIDADE
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
Ampla concorréncia
EP + Renda

EP + Renda

EP + PPl + Renda

EP + Renda

EP + PPI

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda

EP + PPl + Renda



